[bookmark: _GoBack]別記様式第１号（第４第１項関係）

　　　　年度　ぐんまの「木育」推進事業補助金交付申請書

年月日

群馬県知事　　　　　　　あて

住所
補助事業者名
代表者氏名

　　　　年度において、下記のとおり事業を実施したいので、群馬県補助金等に関する規則第４条第１項及びぐんまの「木育」推進事業補助金交付要綱第４第１項の規定により、補助金の交付を申請します。
記
１　補助金交付申請額	円

２　事業区分及び経費内訳
	単位：円
	区分
	事業費
（A+B+C）
	経費内訳
	備考

	県補助金(A)
	自己資金(B)
	その他(C)

	事業種目
	円

	円

	円

	円

※県補助金には消費税を含めない（自己資金に計上）

３　事業期間	年	月	日から	年	月	日まで

４　添付書類
〇事業計画書（別記様式第１号別紙１又は別紙２）
〇誓約書(別記様式第１号別紙３)

別記様式第１号別紙１（第４第１項関係）

ぐんまの「木育」推進事業（木育活動実施支援）事業計画書
１　事業内容
	団体名

	事業名
（イベント名）

	事業実施日又は期間
	年	月	日 ～	年	月	日

	事業の実施場所

	事業目的

	事業の内容
	（実施する事業内容、参加予定人数など）

参加予定人数　　　人

	事業において活用
する県産木材の内容
	品目

	事業の実施体制
	（講師、実施団体）

	連絡先
	担当者 職氏名：
電話・ファクシミリ：
電子メール：

２　事業費	単位：円
	区分
	内容
	事業費
	積算内容

	報償費

	旅費

	需用費

	役務費

	保険料

	委託費

	使用料
及び賃借料

	合計

別記様式第１号別紙２（第４第１項関係）

ぐんまの「木育」推進事業（木育空間整備支援）事業計画書
１.事業内容
	導入施設名

	導入製品名

	導入数量
(セット数)

	導入目的

	使用樹種

	事業実施
予定期間
（発注手続き～導入まで）
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

※県補助金には消費税を含めない（自己資金に計上）

２.事業費	単位：円
	区分
	内容
	事業費
	積算内容

	需用費

	備品購入費

	合計

※添付資料
①導入製品のパンフレット、図面、写真等
②事業費の根拠となる見積書等

別記様式第１号別紙３（第４第２項関係）

誓約書
年月日
群馬県知事　　　　　　　あて
住所
補助事業者名
代表者氏名

私は、下記の事項について誓約します。
なお、必要な場合には、別添の群馬県警察本部への照会に係る役員等名簿のとおり、警察への照会について承諾します。
記
１　補助金交付に付された条件を遵守し、森林関係法令の違反等の不適切な行為を行いません
２　自己又は自己の法人その他の団体の役員等は、次のいずれにも該当する者ではありません。
(1)　暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）
(2)　暴力団員（同法第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）
(3)　暴力団員によりその事業活動を実質的に支配されている者
(4)　暴力団員によりその事業活動に実質的に関与を受けている者
(5)　自己、自社若しくは第三者の不正の利益を図り、又は第三者に損害を加える目的をもって、暴力団又は暴力団員を利用するなどしている者
(6)　暴力団又は暴力団員に対して資金を提供し、又は便宜を供与するなど直接的又は積極的に暴力団の維持又は運営に協力し、又は関与している者
(7)　暴力団又は暴力団員であることを知りながらこれらを不当に利用している者
(8)　暴力団員と密接な交友関係を有する者
※　下請が想定される場合は以下の項目を追加してください
３　１に掲げる者（以下「暴力団等」という。）をこの事業に係る下請契約等の相手方（間接補助事業者）にしません。
４　この事業に係る下請契約等の相手方（間接補助事業者）が暴力団等であることを知ったときは、当該下請契約等を解除（間接補助事業に係る交付決定を取り消）します。
５　自己又はこの契約に係る下請契約等の相手方（間接補助事業者）が暴力団員等から不当な要求行為を受けた場合は、知事に報告するとともに警察に通報します。

別添
群馬県警察本部への照会に係る役員等名簿
	フリガナ
氏　名
	生年月日
	住所
（団体の場合は法人名、
商号等、団体所在地）
	役職

※事業計画を提出する者が団体の場合は、その団体の代表者及び役職等の者についても記載すること。（役職等とは、法人にあっては非常勤を含む取締役、執行役、監査役、理事又は監事で、法人以外の団体にあっては、役員等に準じた権限を有する者）

別記様式第２号（第５関係）

群馬県指令　　第　　　　号

補助事業者名

　　　　年　　月　　日付け第　　　　号をもって申請のあった　　　　年度　ぐんまの「木育」推進事業補助金については、群馬県補助金等に関する規則（昭和３１年群馬県規則第６８号。以下「規則」という。）第５条及びぐんまの「木育」推進事業補助金交付要綱第5の規定により、下記のとおり条件を付して交付する。

　　　　年　　月　　日

群馬県知事

記

１	補助金交付の対象となる事業は、　　　　年　　月　　日付け第　　　　号で申請（以下「申請書」という。）のあった　　　　年度　ぐんまの「木育」推進事業とし、その内容は申請書記載のとおりとする。
２	補助事業に要する経費及び補助金の額は、次のとおりとする。
ただし、補助事業の内容が変更された場合における補助事業に要する経費及び補助金の額については、変更後の経費及び額とする。
	補助事業に要する経費
	補助金の額

	円
	円

３	補助金の額の確定は、補助事業に要した経費の実支出額にぐんまの「木育」推進事業補助金交付要綱（以下「要綱」という。）別表１の補助率を乗じて得た額と、補助金交付決定額とのいずれか低い額とする。
４	補助事業者は、規則、要綱及びその他関係通達に従わなければならない。
５	補助事業が完了したときは、要綱第７に規定する実績報告書（別記様式第７号）を、次の各号のいずれか早い日までに知事に提出しなければならない。
[bookmark: _Hlk93050110][bookmark: _Hlk93050130](1) 補助事業の完了の日（中止若しくは廃止の承認を受けたときを含む。）から起算して30日を経過した日
(2) 事業完了年度の3月31日

別記様式第３号（第６第１項関係）

　　　　年度　ぐんまの「木育」推進事業補助金変更承認申請書

年月日
群馬県知事　　　　　　　あて

住所
補助事業者名
代表者氏名

　　　　年　月　日付け群馬県指令　　第　　　　号で補助金交付決定通知のあった　　　　年度　ぐんまの「木育」推進事業の実施について、下記のとおり変更したいので承認してください。
記
１　変更の理由
２　変更の内容
	単位：円
	区分
	事業費
（A+B+C）
	経費内訳
	備考

	県補助金(A)
	自己資金(B)
	その他(C)

	事業内容
	円
(	)

	円
(	)

	円
(	)

	円
(	)

※上段に変更前を（）書き、下段に変更後を記載し、変更内容が容易に比較できるように作成すること
３　添付書類
事業計画書（別記様式１別紙１又は別紙２に二段書き（上段に変更前、下段に変更後）し、変更内容が容易に比較できるように作成すること）
[bookmark: _Hlk75455511]
別記様式第４号（第６第３項関係）

群馬県指令　　第　　　　号

補助事業者名

　　　　年　　月　　日付け　　第　　　　号をもって申請のあった　　　　年度　ぐんまの「木育」推進事業の変更について、群馬県補助金等に関する規則（昭和３１年群馬県規則第６８号）第９条第１項及びぐんまの「木育」推進事業補助金交付要綱第６第3項の規定により、次のとおり変更決定する。

　　　　年　　月　　日

群馬県知事

記
１　変更の対象となる事業は、当該変更承認申請書記載のとおりとし、その他については、　　　　年　　月　　日付け群馬県指令　　第　　　　号による交付決定通知のとおりとする。
２　変更後における補助事業に要する経費及び補助金の額は、次のとおりとする。
	補助事業に要する経費
	補助金の額

	円

	円

別記様式第５号（第６第３項関係）

群馬県指令　　第　　　　号

補助事業者名

　　　　年　　月　　日付け　第　　　　号をもって申請のあった　　　　年度　ぐんまの「木育」推進事業の変更について、群馬県補助金等に関する規則（昭和３１年群馬県規則第６８号）第９第１項及びぐんまの「木育」推進事業補助金交付要綱第６第3項の規定により、申請のとおりこれを承認する。

　　　　年　　月　　日

群馬県知事

別記様式第６号（第６第４項関係）

　　　　年度　ぐんまの「木育」推進事業中止（廃止）承認申請書

年月日
群馬県知事　　　　　　　あて

住所
補助事業者名
代表者氏名

　　　　年　　月　　日付け群馬県指令　　第　　　　号で補助金の交付決定のあった　　　　年度　ぐんまの「木育」推進事業について下記のとおり中止（廃止）したいので、ぐんまの「木育」推進事業補助金交付要綱第６第４項の規定により申請します。

記

１　中止（廃止）の理由

２　中止（廃止）の内容

別記様式第７号（第７関係）

　　　　年度　ぐんまの「木育」推進事業補助金実績報告書

年月日
群馬県知事　　　　　　　あて

住所
補助事業者名
代表者氏名

　　　　年　　月　　日付け群馬県指令　　第　　　　号で補助金の交付決定のあった　　　　年度　ぐんまの「木育」推進事業について、下記のとおり実施したので報告します。

記

１　総括表
	単位：円
	区分
	事業費
（A+B+C）
	経費内訳
	備考

	県補助金(A)
	自己資金(B)
	その他(C)

	事業内容
	円

	円

	円

	円

２	事業完了年月日	　　　　年　　月　　日
３	添付資料
（１）別記様式第７号別紙１又は別紙２
（２）事業費の支出に係る領収書または振り込み伝票の写し
（３）状況写真
（４）補助金振込先
	金融機関名

	本・支店

	預金の種別

	口座番号

	口座名義
（フリガナ）

	電話番号

別記様式第７号別紙１（第７関係）

ぐんまの「木育」推進事業（木育活動実施支援）事業実績書
１　事業内容
	団体名

	事業名
（イベント名）

	事業実施日又は期間
	年	月	日～	年	月	日

	事業の実施場所

	事業目的

	事業の内容
	（実施した事業内容、参加人数など）

参加人数　　　人

	事業において活用
した県産木材の内容
	品目

	事業の実施体制
	（講師、実施団体）

	連絡先
	担当者 職氏名：
電話・ファクシミリ：
電子メール：

２　事業費	単位：円
	区分
	内容
	事業費
	積算内容

	報償費

	旅費

	需用費

	役務費

	保険料

	委託費

	使用料
及び賃借料

	合計

別記様式第７号別紙２（第７関係）

ぐんまの「木育」推進事業（木育空間整備支援）事業実績書
１．事業内容
	導入施設名

	導入製品名

	導入数量
(セット数)

	導入目的

	使用樹種

	事業実施
期間
（発注手続き～導入まで）
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

２．事業費	単位：円
	区分
	内容
	事業費
	積算内容

	需用費

	備品購入費

	合計

別記様式第８号（第８関係）

群馬県指令　　第　　　　号

補助事業者名

　　　　年　　月　　日付け群馬県指令　　第　　　　号で交付決定した　　　　年度　ぐんまの「木育」推進事業補助金について、ぐんまの「木育」推進事業補助金交付要綱第８の規定により、　　　　年　　月　　日付けで提出のあった実績報告書に基づき次のとおり確定する。

　　　　年　　月　　日

群馬県知事

記
	補助事業に要する経費
	補助金交付決定額
	補助金確定額

	円

	円

	円